
Informations pratiques

Info Fluo 54 0820 20 54 54 0,09 ¤ / min

 www.fluo.eu/54

Ligne entièrement accessible aux personnes à mobilité réduite

350Ligne

Jour de circulation
 L  V L  V L  S L  V L  S L  S L  D L  V L  S

Période de circulation
AN AN AN AN AN AN AN AN AN

Numéro de service
101 102 103 104 105 106 107 108 109

NANCY
Pôle de la République 7:20 8:30 12:34 15:28 16:24 17:18 17:51 18:38 19:28

Place des Vosges 7:26 8:36 12:40 15:34 16:30 17:24 17:57 18:44 19:34

Loritz (rue Molitor) 7:29 8:39 12:43 15:37 16:33 17:27 18:00 18:47 19:37

Stade Matter 7:31 8:41 12:45 15:39 16:35 17:29 18:02 18:49 19:39

TOMBLAINE
Fraternité 7:34 8:44 12:48 15:42 16:38 17:32 18:05 18:52 19:42

ESSEY-LES-NANCY
Mouzinpré 7:35 8:45 12:49 15:43 16:39 17:33 18:06 18:53 19:43

Quartier Kléber 7:36 8:46 12:50 15:44 16:40 17:34 18:07 18:54 19:44

SEICHAMPS
Clésure 7:38 8:48 12:51 15:46 16:43 17:37 18:10 18:56 19:46

Route Nationale 7:40 8:50 12:53 15:48 16:45 17:39 18:13 18:58 19:48

LANEUVELOTTE
Voirincourt 7:43 8:53 12:56 15:51 16:48 17:42 18:15 19:01 19:51

CHAMPENOUX
Saint-Barthélémy 7:47 8:57 13:00 15:55 16:52 17:46 18:19 19:05 19:55

Amezule 7:48 8:58 13:01 15:56 16:55 17:49 18:20 19:06 19:56

INRA 7:50 9:00 I l l l l l l

BRIN-SUR-SEILLE
Pharmacie l I 13:06 16:01 17:00 17:54 18:27 19:13 20:01

Poste l I 13:07 16:02 17:01 17:55 18:28 19:14 20:02

MAZERULLES
Fontaine l I 13:12 16:07 17:06 18:00 18:33 19:19 20:07

Mairie 7:55 I 13:13 16:08 17:07 18:01 18:34 19:20 20:08

MONCEL-SUR-SEILLE
RD 674 7:59 I 13:17 16:12 17:11 18:05 18:38 19:24 20:12

VIC-SUR-SEILLE
Cimetière l I 13:25 l l 18:13 18:46 19:32 l

Ecole l I 13:27 l l 18:15 18:48 19:34 l

CHÂTEAU-SALINS
Gendarmerie l I 13:33 l l 18:21 18:54 19:40 l

Ancienne Gare 8:10 I l I I l l l I

Place du Ruisseau Salé 8:15 I 13:35 16:22 17:21 18:23 18:56 19:42 20:22

Château-Salin
s

Vic-su
r-S

eille

Nancy
Monce

l-s
ur-S

eille

Maze
ru

lle
s

Brin
-su

r-S
eille

Champenoux

Laneuvelotte

Seich
amps

Esse
y-lè

s-N
ancy

Zone(s) grisée(s)

Le Réseau Fluo Grand Est 54 n’assure pas le transport si le trajet est unique-
ment effectué dans la partie grisée (utiliser le réseau urbain STAN)

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me  Mercredi
J  Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Période de circulation
AN   Circule toute l’année
SC  Période Scolaire

PV   Petites vacances
GV   Grandes vacances

350 avril 2023.indd   3350 avril 2023.indd   3 11/04/2023   10:28:1311/04/2023   10:28:13

corinne
Texte surligné 

corinne
Texte surligné 



Édité en Avril 2023

Voyagez en grand
avec la Région Grand Est

Ligne

Château-Salins

Nancy

350

54

Les transports Fluo Grand 
Est 54 sont organisés par 
la Région Grand Est
Maison de la Région de 
Nancy
4 Rue Piroux
CS 80861
54011 NANCY Cedex
www.fluo.eu/54

Transporteur
ANTONI
12 avenue Napoléon 1 er
57170 CHATEAU-SALINS
03 87 39 08 12 

Les renseignements fi gurant dans la présente fi che sont donnés 
sous réserve de modifcations qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition.

350Ligne

Jour de circulation  L  V L  V L  V S L  S L  S L  V L  S L  D L  V L  V S L  V

Période de circulation AN SC SC SC PV·GV AN AN AN AN AN AN AN AN

Numéro de service 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

CHÂTEAU-SALINS Ancienne Gare I I I I I I I I I I 17:25 I I

Place du Ruisseau Salé 5:55 6:35 I 6:35 6:35 7:35 8:34 9:50 12:27 16:15 17:28 17:25 I

Gendarmerie I I I 6:36 6:36 I 8:35 I 12:28 I I I I

VIC-SUR-SEILLE Ecole l l 6:37 6:44 6:44 l 8:43 l 12:36 l l l I

Cimetière l l 6:39 6:46 6:46 l 8:45 l 12:38 l l l I

MONCEL-SUR-SEILLE RD 674 6:05 6:45 l 6:53 6:53 7:45 8:52 10:00 12:45 16:25 17:38 17:35 I

MAZERULLES Mairie 6:10 6:49 l 6:57 6:57 7:49 8:56 10:04 12:49 16:30 17:43 17:40 I

Fontaine 6:12 l 6:58 6:58 6:58 7:50 8:57 10:05 12:52 l l l I

BRIN-SUR-SEILLE Pharmacie 6:14 l 7:01 7:01 7:01 7:53 9:01 10:09 12:54 l l l I

Poste 6:16 l 7:02 7:02 7:02 7:54 9:02 10:10 12:55 l l l I

CHAMPENOUX INRA l l l l l I l l l 16:34 17:48 l 18:05

Amezule 6:22 6:53 7:09 7:09 7:09 8:02 9:09 10:17 13:04 16:38 17:52 17:44 18:09

Saint-Barthélémy 6:24 6:54 7:10 7:10 7:10 8:03 9:10 10:18 13:06 16:40 17:54 17:45 18:10

LANEUVELOTTE Le Village 6:27 6:59 7:14 7:14 7:14 8:08 9:14 10:22 13:10 16:44 17:57 17:49 18:14

SEICHAMPS Route Nationale 6:30 7:02 7:17 7:17 7:17 8:12 9:17 10:25 13:13 16:48 17:59 17:52 18:17

Clésure 6:32 7:04 7:19 7:19 7:19 8:14 9:19 10:27 13:15 16:50 18:01 17:54 18:19

ESSEY-LES-NANCY
Quartier Kléber 6:33 7:08 7:20 7:20 7:20 8:15 9:20 10:28 13:16 16:51 18:02 17:55 18:20

Mouzimpré 6:35 7:09 7:23 7:22 7:22 8:18 9:22 10:30 13:18 16:53 18:04 17:57 18:22

TOMBLAINE Fraternité 6:37 7:12 7:28 7:24 7:24 8:23 9:24 10:32 13:20 16:55 18:06 17:59 18:24

NANCY Stade Matter 6:39 7:13 7:32 7:26 7:26 8:27 9:26 10:34 13:22 16:57 18:08 18:01 18:26

Loritz (av. Collignon) 6:40 7:15 7:35 7:27 7:27 8:30 9:28 10:36 13:24 16:59 18:11 18:03 18:28

Place des Vosges 6:44 7:19 7:40 7:29 7:29 8:35 9:30 10:38 13:26 17:05 18:18 18:05 18:30

Pôle de la République 6:50 7:25 7:45 7:35 7:35 8:40 9:36 10:44 13:32 17:10 18:30 18:11 18:36

Vic-sur-Seille

Château-Salin
s

Vic-su
r-S

eille

Nancy
Monce

l-s
ur-S

eille

Maze
ru

lle
s

Brin
-su

r-S
eille

Champenoux

Laneuvelotte

Seich
amps

Esse
y-lè

s-N
ancy

To
mblaine

Zone(s) grisée(s)

Le Réseau Fluo Grand Est 54 n’assure pas le transport si le trajet est uni-
quement eff ectué dans la partie grisée (utiliser le réseau urbain STAN)

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me  Mercredi
J  Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Période de circulation
AN   Circule toute l’année
SC  Période Scolaire

PV   Petites vacances
GV   Grandes vacances

Horaires valables
du 1er mars 2023
au 31 août 2023

350 avril 2023.indd   2350 avril 2023.indd   2 11/04/2023   10:28:1311/04/2023   10:28:13

corinne
Texte surligné 

corinne
Texte surligné 

corinne
Texte surligné 

corinne
Texte surligné 


